

# АДМИНИСТРАЦИЯ НАВОЛОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

#### РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 06.06.2018

No 104a-P

о внесении изменений в распоряжение Администрации Наволокского городского поселения от 11.09.2015 № 166А-Р «Об утверждении состава антитеррористической комиссии Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района»

В соответствии с федеральными законами от 6 марта 2006 года №35-ФЗ «О противодействии терроризму», от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 15 февраля 2006 года №116 «О мерах по противодействию терроризму»,

Внести изменения в распоряжение Администрации Наволокского городского поселения от 11.09.2015 № 166А-Р «Об утверждении состава антитеррористической комиссии Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района» изложив приложение в новой редакции (Прилагается).

Приложение к распоряжению Администрации Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района от 11.09.2015 №166A-Р (в редакции распоряжения от 06.06.2018 №104a-Р)

## COCTAB

## антитеррористической комиссии Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района

Иванов В.В. - Глава Наволокского городского поселения,

председатель комиссии

Романов А.А. - Начальник пункта полиции №15 г. Наволоки МО

МВД России «Кинешемский», заместитель

председателя комиссии

Кудрикова А.Л. - заместитель Главы Администрации Наволокского

городского поселения, секретарь комиссии

### Члены комиссии:

Догадов С.Б. - заместитель Главы Администрации Наволокского городского поселения

Смирнова Г.В. – директор МОУ СОШ №1 г. Наволоки

Бобков В.А. – генеральный директор АО «Наволокское коммунальное хозяйство»

Смирнова Н.А. - генеральный директор ООО «Дом сервис»

Косарев А.Б. - генеральный директор ООО «Трансжилсервис»

Безделкин А.Н. - генеральный директор ООО «Алекс»

Пучков А.А. - генеральный директор ООО «Жилкомсервис»

Первина Н.Ю. – исполнительный директор ООО «Приволжская коммуна»